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Krzysztof Palu s 
Grójec, Polsk a 

Element reklam y wizualne j 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 29.09.1999 r. 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t elemen t reklam y wizualnej , 
przeznaczony zwłaszcz a d o umieszczani a n a ni m właściwe j reklam y piw a lu b 
wina. 

Istota wzor u zdobniczeg o przejawi a si ę w  nowe j postac i przedmiot u 
polegającej na jego nowy m ukształtowaniu . 
Przedmiot wzor u uwidocznion y jes t n a załączony m rysunk u fig.  1 , 
przedstawiającym jedn ą posta ć element u reklam y w  widok u aksonome -
trycznym, fotografi i fig . 2  -  pokazujące j wido k z  przod u te j same j postac i 
elementu z  naniesioną reklamą , rysunk u fig. 3  - przedstawiający m widok z  doł u 
drugiej postac i element u ora z rysunk u fig . 4  będący m widokie m z  przod u 
drugiej postaci element u reklamy . 

Element reklamow y przedstawion y n a rysunk u fig. 1  i  na fotografi i fig. 2 
ma posta ć fragment u beczk i odcięteg o płaszczyzn ą pionową . N a rysunk u fig. 1  i 
fotografii fig. 2  uwidocznion e s ą klepk i ora z obręcz e z  zaznaczonym i główkam i 
gwoździ. N a rysunk u fig. 1  w częśc i centralne j jest woln a przestrze ń n a umiesz -
czenie napis u reklamoweg o i  ewentualni e znak u towaroweg o lu b inneg o 



symbolu graficznego . N a fotografi i fig. 2  przedstawiono tak i sa m elemen t jak n a 
rysunku fig. 1  z naniesioną reklam ą słown ą piw a i  znakien>towarowym . 

Na rysunkac h fig. 3  i  fig. 4  przedstawion y jes t elemen t reklamow y w 
postaci fragment u beczk i przecięte j płaszczyzn ą prostopadł ą d o osi . W  efekci e 
w widok u z  przod u n a fig. 4  pokazan e jes t dn o beczk i z  zaznaczonym i 
tworzącymi j e klepkam i i  zamontowany m zawore m wylotowym . N a 
powierzchni dn a umieszczon a jes t właściw a reklam a piw a lu b win a ni e 
pokazana n a rysunkach . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Elemen t reklam y wizualne j znamienn y tym , ż e stanow i g o fragmen t 
beczki odcięte j płaszczyzn ą równoległ ą d o os i z  uwidocznionym i n a 
zewnętrznej, zaokrąglone j powierzchn i tworzącym i j ą klepkam i i 
opasującymi ją obręczam i z  główkami gwoździ , jak pokazan o n a rysunku fig. 
1 i  fotografii fig.  2 . 

2. Elemen t reklam y wizualne j znamienn y tym , ż e stanow i g o fragmen t 
beczki odcięte j płaszczyzn ą poprzeczn ą d o os i z  uwidocznionym i n a 
powierzchni dn a tworzącym i j ą klepkami , prz y czy m w  dolne j częśc i jes t 
umieszczony zawó r wylewowy , jak pokazan o n a rysunkach fig. 3  i  fig.  4 . 
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Fig. 1  Krzyszto f Palu s 



Fig. 2  Krzyszto f Palu s 



Fig. 3 

Fig. 4 Krzysztof Palu s 
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